24 Juli s.d 18 Sep 2017 Matrikulasi Al-Qur’an

22 Juli 2017 ARFES (abu bakar festival)

Agustus

17 Agustus 2017 HUT kemerdekaan RI

19-20 Agustus 2017 Mukhoyam Al-Qur’an kelas X (PA) dan PI 1

26-27 Agustus 2017 Mukhoyam Al-Qur’an kelas X (PA) dan PI 2

September

1 September 2017 Libur hari besar Idul Adha 1438 H

2-3 September 2017 Baksos Idul Adha

2-4 September 2017 Hari Tasyrik

19-29 September 2017 PTS semester ganjil (menyesuaikan)

21 September 2017 Tahun Baru Hijriyah 1439 H

30 September 2017 Field study kelas X

Oktober
5,6,7 Oktober 2017 Mukhoyam jasadi dan AMT kelas XI

21 Oktober 2017 AMT 1 XII

November

4 November 2017 University fair

11-12 November 2017 Mukhoyam Al-Qur’an kelas XII (PA) dan PI

1

18-19 November 2017 Mukhoyam Al-Qur’an kelas XII (PA) dan PI

1

25 November 2017 Hari guru nasional

Desember

1 Desember 2017 Mauled Nabi Muhammad SAW 1438 H

29 Nov s.d 9 Des 2017 Penilaian akhir semester

10 Desember 2017 Khotmil Qur’an

13,14,15 Des 2017 Class meeting

16 Desember 2017 Penerimaan laporan hasil belajar

18 Desember 2017 Outbond training ustadz-ustdzah

11,12,13 Des 2017 Mukhoyam jasadi kelas X

21 s.d 30 Des 2017 Libur semester gasal

16 s.d 19 April 2018 UNBK SMA/SMK/SMALB (susulan)

25,26,27 April 2018 Kuliah kerja dakwah (KKD) kelas XII

23 April 2018 Milad SMA IT ABY

Mei

1 Mei 2018 Libur hari buruh nasional

2 Mei 2018 Hari pendidikan nasional

10 Mei 2018 Libur kenaikan isa almasih

16 s.d 18 Mei 2018 Libur awal ramadhan 1439 H

19 Mei 2018 Buka bersama keluarga besar SMA IT ABY

29 Mei 2018 Libur hari waisyak

Juni

25 s.d 5 Juni 2018 Penilaian akhir tahun

1 Juni 2018 Hari kelahiran pancasila

6,7,8 Juni 2018 Class meeting

9 Juni 2018 Penerimaan laporan hasil belajar

15-16 Juni 2018 Libur idul fitri